Регистрационный №
Дата подачи	2021г.
Директору   ГБПОУ  Областной многопрофильный техникум
                                                                                                                                                                 (наименование ОО)
                                               Комкову Юрию Алексеевичу
                                                                                                                                                                (ФИО директора)
от _______________________________________
                                                                                                                                                 (ФИО (полностью) поступающего)
                                                                             Адрес регистрации:______________________
                                                                       ______________________________________
Контактный телефон:_____________________
Адрес электронной почты: ________________
З А Я В Л Е Н И Е
Я, __________________________________________________________________рождения
(ФИО полностью, дата, месяц, год рождения)

[bookmark: _GoBack]документ удостоверяющий личность:__________ серия _______________№ ____________ кем выдан ___________________________________________ дата выдачи ____________________
имею______________________________________________________________образование

документ об обучении:
_____________________________________________________________________________ (наименование образовательной организации)
серия________________№_________дата выдачи ___________________________________
Прошу зачислить меня на очную форму обучения за    счёт                                          ассигнований бюджета Нижегородской области

по профессии  (нужное  указать ):

	№
	Наименование профессии
	Место обучения
	Выбор/Приоритет

	1
	13450Маляр
	р.п. Вознесенское

	2
	19727Штукатур
	р.п. Вознесенское

При зачислении прошу учесть наличие  ____________________________
индивидуальных достижений          (реквизиты  документа(ов), подтверждающего наличие достижений)

Нуждаюсь в общежитии (да, нет)

(подпись поступающего)

С копиями лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениям к ним, или отсутствия копии
указанного свидетельства ознакомлен(а)
(подпись поступающего)
Профессиональную подготовку получаю          __впервые____________повторно
                                                                                                                                     (нужное обвести)
	___________________________
(подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа об обучении  (в т.ч. через информационные системы общего пользования)
 (до 28.08.2021 г., до 15ч.00 мин.- очная форма)
  ознакомлен (а)	_______________________________
(подпись поступающего)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.06.2006
г. №152-ФЗ «О персональных данных»	   _____________________________
                                                                                                                                                                         (подпись поступающего)

С уставом Техникума, с лицензией на осуществление                                                                           образовательной деятельности, со свидетельством о                                                                           государственной аккредитации, с образовательными                                                                             программами, локальными актами и другими документами,                                                      регламентирующими организацию и осуществление                                                                                   образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся                                          ознакомлен (а)                                                                                        ________________
                                                                                                                                                                                (подпись поступающего)
Дополнительные сведения:
Контактные данные родителей (законных представителей), место жительства, место работы, контактный телефон.
мать __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
отец __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   __________________    _________________
(подпись поступающего  и ее расшифровка)
« _________» ___________________ 2021 г.    ______________________                ______________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                          (подпись члена приёмной  комиссии  и расшифровка  подписи)